

## COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Preventivo spesa per il rifacimento del tetto del tunnel, e ripristino guaina nei canali interni sul tetto di copertura del nuovo cetro autismo, Ampliamento Piazzola Rifiuti

**COMMITTENTE:** ASL AVELLINO

Data, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>TETTO TUNELL (SpCat 1)</b>							
1 P.03.010.035 .a	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantova ... o quadrato di superficie asservita Per il 1° mese o frazione SpCat 1 - TETTO TUNELL ponteggio per rimozione lamiere e canali di gronda per nuovo tetto		2,00		9,000	18,00		
	SOMMANO mq					18,00	24,46	440,28
2 NP01	Rimozione totale di manto di copertura a lamiere coibendate su arditura in ferro SpCat 1 - TETTO TUNELL di canali di gronda	2,00	11,80	1,550		36,58		
	SOMMANO mq					36,58	35,00	1'280,30
3 R.02.090.060 .a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o ... mozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SpCat 1 - TETTO TUNELL rimozione di canali	2,00	11,80			23,60		
	SOMMANO m					23,60	5,58	131,69
4 E.11.060.060 .b	Alluminio preverniciato con vernice silicon-poliestere, spessore minimo 0,6 mm: Spessore pannello 40 mm SpCat 1 - TETTO TUNELL Nuovi pannelli di copertura	2,00	11,80	1,550		36,58		
	SOMMANO mq					36,58	55,00	2'011,90
5 E.11.070.030 .d	Canali di gronda, scossaline, converse e compluvi in lami ... rato di sviluppo: In acciaio zincato preverniciato da 8/10 SpCat 1 - TETTO TUNELL	2,00	11,80	0,500		11,80		
	SCOSSOLINE LATERALI	4,00	1,55	0,200		1,24		
	COLMO	2,00	11,80	0,350		8,26		
	CHIUSURA LAMIERE	2,00	11,80	0,450		10,62		
	Scossalina nel giutno dell'edificio corrispondete all'ingresso centro autismo		18,00	1,000		18,00		
	SOMMANO mq					49,92	30,05	1'500,10
6 E.01.050.050 .a	Scofanatura a spalla d'uomo o insacchettatura di material ... i superamento dislivelli. Scofanatura di materiali sciolti SpCat 1 - TETTO TUNELL per trasportate il ponteggio all'interno dell'ospedale per montarlo nella corte pannelli imbalcatura	2,00 2,00	3,60 1,80			7,20 3,60		
	SOMMANO mc					10,80	63,48	685,58
7 E.01.050.040 .a	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei m ... anovre dell'organo elevatore. Tiro in alto o calo in basso SpCat 1 - TETTO TUNELL tiro in alto e in basso delle lamiere	2,00	11,80	1,550	0,040	1,46		
	SOMMANO mc					1,46	41,60	60,74
	<b>A R I P O R T A R E</b>							6'110,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/pcso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							6'110,59
8 NP02	<b>canale interno tetto sopra centro autismo (SpCat 2)</b>							
	SpCat 2 - canale interno tetto sopra centro autismo		40,20			40,20		
	lato terrazzo giardino							
	lato scala di emergenza		33,50			33,50		
	lato corte tunnel		33,50			33,50		
	lato corte tubo uta		14,50			14,50		
	sulla palestra		4,80			4,80		
		2,00	7,50			15,00		
			7,00			7,00		
			7,10			7,10		
			14,30			14,30		
			20,90			20,90		
	<b>SOMMANO ml</b>					190,80	22,00	4'197,60
9 E.12.020.030 .c	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... m, di cui la seconda con rivestimento superiore in ardesia							
	SpCat 2 - canale interno tetto sopra centro autismo	2,00	40,20	0,510	0,900	36,90		
	lato terrazzo giardino							
	lato scala di emergenza	2,00	33,50	0,510	0,900	30,75		
	lato corte tunnel	2,00	33,50	0,510	0,900	30,75		
	lato corte tubo uta		14,50	0,510	0,900	6,66		
	sulla palestra		4,80	0,510	0,900	2,20		
		2,00	7,50	0,510	0,900	6,89		
		2,00	7,00	0,510	0,900	6,43		
			7,10	0,510	0,900	3,26		
		2,00	14,30	0,510	0,900	13,13		
		2,00	20,90	0,510	0,900	19,19		
	<b>SOMMANO mq</b>					156,16	21,25	3'318,40
10 E.11.070.015 .b	Bocchettoni in gomma EPDM a flangia quadrata intaccata e ... o in opera su foro già predisposto: Diametro da 120+150 mm							
	SpCat 2 - canale interno tetto sopra centro autismo		10,00			10,00		
	Nuovi bocchettoni per inesto nelle pluviali esistenti							
	<b>SOMMANO cad</b>					10,00	10,35	103,50
11 NP03	Riparazione di infiltrazioni d'acqua provenite dalle tuba ... nuovo manto e la sigillatura dello stesso sotto le lamiere							
	SpCat 2 - canale interno tetto sopra centro autismo					1,00		
	Tutti i sfiati presenti sul tetto oggetto di intervento							
	<b>SOMMANO a corpo</b>					1,00	1'442,89	1'442,89
	<b>A RIPORTARE</b>							15'172,98



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							15'172,98
	<b>Allargamento piazzola rifiuti (SpCat 3)</b>							
12 E.01.010.010 .b	Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito con mezz ... te. In rocce lapidee e tufo, scavabili con benna da roccia SpCat 3 - Allargamento piazzola rifiuti Nuova piazzola rifiuti		16,20 13,00	5,000 8,500	0,500 0,500	40,50 55,25		
	<b>SOMMANO mc</b>					95,75	9,10	871,33
13 U.05.020.010 .c	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con m ... sa la fornitura, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3 SpCat 3 - Allargamento piazzola rifiuti per nuova piazzola rifiuti		16,20 13,00	5,000 5,000	0,450 0,450	36,45 29,25		
	<b>SOMMANO mc</b>					65,70	17,73	1'164,86
14 U.05.020.080 .a	SpCat 3 - Allargamento piazzola rifiuti per nuova piazzola rifiuti		16,20 13,00	5,000 5,000	0,250 0,250	20,25 16,25		
	<b>SOMMANO mc</b>					36,50	21,24	775,26
15 E.13.090.030 .a	Pavimento industriale "sistema a spolvero" realizzato in ... igillatura con guarnizioni in pvc o resina. Spessore 15 cm SpCat 3 - Allargamento piazzola rifiuti per nuova piazzola rifiuti		16,20 13,00	5,000 8,500		81,00 110,50		
	<b>SOMMANO mq</b>					191,50	22,91	4'387,27
16 E.03.040.010 .b	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tec ... a a perfetta regola d'arte. Acciaio in rete elettrosaldata SpCat 3 - Allargamento piazzola rifiuti per nuova piazzola rifiuti	2,00 2,00	13,20 16,20	8,500 5,000	5,370 5,370	1'205,03 869,94		
	<b>SOMMANO kg</b>					2'074,97	1,54	3'195,45
	<b>A RIPORTARE</b>							25'567,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							25'567,15
	<b>casotto ossigeno (SpCat 4)</b>							
17 E.08.020.030 .a	Muratura armata in zone anche ad elevata sismicità con bl ... il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore 30 cm SpCat 4 - casotto ossigeno	2,00	1,60		2,450	7,84		
		2,00	2,15		2,450	10,54		
	meno vuoto porta	-1,00		0,900	2,070	-1,86		
	Sommano positivi mq					18,38		
	Sommano negativi mq					-1,86		
	SOMMANO mq					16,52	69,27	1'144,34
18 E.16.020.050 .a	Intonaco a stucco formato da intonaco grezzo con malta fi ... l lavoro finito a perfetta regola d'arte Intonaco a stucco SpCat 4 - casotto ossigeno	2,00	1,00		2,450	4,90		
	pareti intrne	2,00	1,70		2,450	8,33		
	pareti intrne	2,00	2,12		2,450	10,39		
	pariti esterne		1,60		2,450	3,92		
	meno vuoto porta	-2,00		0,900	2,070	-3,73		
	Sommano positivi mq					27,54		
	Sommano negativi mq					-3,73		
	SOMMANO mq					23,81	30,53	726,92
19 E.11.060.040 .b	Copertura realizzata in pannelli termoisolanti a protezio ... nferiore in acciaio zincato preverniciato - Spessore 40 mm SpCat 4 - casotto ossigeno		1,80	2,200		3,96		
	tetto							
	SOMMANO mq					3,96	53,99	213,80
20 E.18.035.010 .a	Cancello estensibile in acciaio zincato ad uno o a due ba ... in ferro Diagonali singole o doppie, profilato 15x15x15 mm SpCat 4 - casotto ossigeno		1,00	2,100		2,10		
	calcello ingresso							
	SOMMANO mq					2,10	96,25	202,13
	<b>A R I P O R T A R E</b>							27'854,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							27'854,34
21 NP04	<b>lavori di pitturazione (SpCat 5)</b>							
	Lavori di pitturazione facciata sulla terrazza del centro ... mano di fissativo e due di pittura per cls a faccia vista. SpCat 5 - lavori di pitturazione					1,00		
	<b>SOMMANO a corpo</b>					1,00	2'145,66	2'145,66
	<b>A RIPORTARE</b>							30'000,00



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							30'000,00
	<b>Sicurezza (SpCat 6)</b>							
22	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in le ... o							
P.01.010.050	smontaggio a fine lavoro Moduli di altezza pari a 2,00 m							
a	SpCat 6 - Sicurezza							
	Lavoro ampliamento Piazzola Rifiuti			24,000		24,00		
	SOMMANO mq					24,00	25,00	600,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							30'600,00
	TOTALE euro							30'600,00
	A R I P O R T A R E							

[illegible]